

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 3. 5. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
290	Oprava EPS ústředny č.5 1PP odbavovací hala žst. Praha hl. n.	197 246,00	0,00	41 421,66	238 667,66	0,00	197 246,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		197246,00	0,00	41421,66	238667,66	0,00	197246,00	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava EPS ústředny č.5 1PP odbavovací hala žst. Praha hl. n.

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha hl. n., odbavovací hala 1PP

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 25. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
1	759	7596440075	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič ionizační adresovatelný, zvýšená mech.odolnost - IP54	kus	23,000	4 900,00	112 700,00	0,00	112 700,00	0,000	0,000	
2	759	7596410280	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Jednotka vstupně/výstupní (4xIN/4xOUT), v krabici	kus	3,000	4 590,00	13 770,00	0,00	13 770,00	0,000	0,000	
3	759	7596410285	Ústředny Prvky linkové vstupně výstupní Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT), v krabici	kus	4,000	6 980,00	27 920,00	0,00	27 920,00	0,000	0,000	
4	759	7596440100	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	kus	23,000	200,00	4 600,00	0,00	4 600,00	0,000	0,000	
5	759	7596450005	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič adresovatelný	kus	3,000	1 620,00	4 860,00	0,00	4 860,00	0,000	0,000	
OST							0,00	33 396,00	33 396,00		0,000	
Ostatní												
6	SZT	7596445005	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	33,000	596,00	0,00	19 668,00	19 668,00	0,000	0,000	
7	SZT	7596447005	Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	33,000	416,00	0,00	13 728,00	13 728,00	0,000	0,000	
Celkem							163 850,00	33 396,00	197 246,00		0,000	